
www.jaczech.orgJACZECH.ORG

Junior Achievement o.p.s. (JA Czech) je součástí mezinárodní neziskové vzdělávací 

organizace JA Worldwide. Jejím posláním je poskytovat mladým lidem praktické 

ekonomické vzdělávání, rozvíjet jejich znalosti a dovednosti, inspirovat je a podporovat v 

aktivním přístupu k životu, aby se dovedli prosadit a úspěšně uplatnit a byli dobře 

připraveni pro vstup na trh práce. Tento materiál vznikl za podpory partnera JA Czech. 

PRACOVNÍ LISTY

PRAKTICKÉ FINANCE PRO SŠ

POSTUP PŘIHLÁŠENÍ DO E-LEARNINGU

elearning.jaczech.org

Postup přihlášení pro NOVÉ učitele: 

• Pro registraci do e-learningu vyplňte online formulář - ZDE.
(U výběru kurzu označte ten/ty kurzy, o které máte zájem). 

• Na základě registrace Vám bude zaslán email, prostřednictvím 
kterého svůj e-learningový účet potvrdíte (pokud Vám email 
nepřišel, zkontrolujte schránku nevyžádané pošty. Doručení 
potvrzovacího emailu může trvat i 48h!)

• Vaše přihlašovací heslo si změňte na nové. 
• Nyní jste přihlášen do e-learningu jako učitel. Pro snadnější 

orientaci využijte Manuál, který naleznete ve světle modré liště.
• Následně obdržíte email s návodem pro registraci a odkazem pro 

studenty, tento email přepošlete studentům. 
• Studenti se do e-learningu registrují samostatně a mohou čerpat 

informace ze sekce „Učebnice“ a „Test“. 

Postup přihlášení pro STÁVAJÍCÍ učitele (vyučující, kteří již e-learning
využívali v rámci jiného programu či během minulých let): 

• Pro zápis do e-learningu pro školní rok 23/24 vyplňte online 
formulář - ZDE. (U výběru kurzu označte ten/ty kurzy, o které máte 
zájem). 

• Vaše přihlašovací údaje zůstávají stejné jako v minulosti
• V případě, že si své přihlašovací údaje nepamatujete, použijte 

tlačítko „ Zapomněli jste své uživatelské jméno či heslo?“
• Následně obdržíte email s návodem pro registraci a odkazem pro 

studenty, tento email přepošlete studentům. 
• Studenti se do e-learningu registrují samostatně a mohou čerpat 

informace ze sekce „Učebnice“ a „Test“. 

https://forms.gle/uXiKZBqdN2LiFwru6
https://forms.gle/uXiKZBqdN2LiFwru6

